reparació i millora de petites obres de paviments, mobiliari urbà, jardineria, i d’altres treballs
del ram de paleta o anàlegs en espais públics del terme municipal de Martorell, d’acord amb
el Plec de Prescripcions Tècniques, amb un Pressupost Base de Licitació de QUATRE-
CENTS CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS EUROS (459.800,00 Euros) IVA inclòs i un
Valor Estimat del Contracte d’UN MILIÓ VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE MIL EUROS
(1.824.000,00 €), IVA exclòs.

II.- En el referit informe justificatiu de la necessitat i idoneïtat del contracte també s’informa
de la divisió del contracte en dos lots:

I s’indica no hi ha limitacions al nombre de lots respecte dels quals un licitador pot presentar

[...]

obert, del servei de manteniment i conservació, reparació i millora de petites obres de
paviments, mobiliari urbà, jardineria, i d’altres treballs del ram de paleta o anàlegs en espais
públics del terme municipal de Martorell, amb un Pressupost Base de Licitació de QUATRE-
CENTS CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS EUROS (459.800,00 Euros) IVA inclòs i un
Valor Estimat del Contracte d’UN MILIÓ VUIT-CENTS VINT-I-QUATRE MIL EUROS
(1.824.000,00 €), IVA exclòs.

Segon.- Condicionar l’execució d’aquest contracte a l’existència de crèdit adequat i suficient
en l’estat de despeses del pressupost municipal de l’exercici 2026, atès que es preveu que l’
execució del contracte comenci el proper any.